PREF E ITURA DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 143/2021/SMA ··~····~···········1 : \Publicado no Diário , DE 23 DE JULHO DE 2021 : Oficial Eletrônico :
: Nº164/ 2021 - Data: de 30 :
' de julho de 2021. : . -'•• s ••••••••~•••••• -

Súmul : Retifica período de férias de se i or, do Município de
Fazend Rio Grande, conforme especi r a'.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PRE ITURA MUNICIPAL OE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas at ib ições legais, conferidas pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade o a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Retifica período de Férias, do servidor abaixo relacion d , conforme solicitado e autorizado através do protocolo informado:

PROTOCOLO MATRÍCULA

37860/2021 321401

NOME

ZORAIDE MADALENA
DOMINGUES

CARGO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 23 de julho de 2021

.....

RICARDO LUIZ TOR HARES
Secretário Muni ·

Secretaria Municipal de Administração

PERÍODO
RETIFICADO

16/08/21 A
14/09/21

Rua: Jacarandá, ~º 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.8 -9 1 l=nnP' (.d.1' ~?7.01:M

SECRETARIA

SME